

سر مربی تیم فوتبال فرهنگ رامهرمز:

نمی دانم چگونه باید در لیگ ۳ شرکت کنیم

سر مربی تیم فوتبال فرهنگ رامهرمز با اشاره به مشخص نبودن تکلیف این تیم برای حضور در لیگ دسته سه کشور، گفت: فقط به ما می گویند در لیگ شرکت کنید ولی این که چطور و با چه پشتوانه ای شرکت کنیم را نمی دانیم.

احمد زنگنه در گفت و گو با ایسا، اظهار کرد: در تمام مسابقات لیگ برتر فوتبال خوزستان به خاطر حمایت لازمی که از ما صورت نگرفت، به نوعی در رامهرمز میهمان بودیم و اکنون هم در حالی که تنها نماینده استان در مرحله نخست لیگ دسته سه کشور هستیم و مسابقات نیز در بازه زمانی ۱۵ تا ۲۵ آبان ماه آغاز خواهد شد، هنوز تکلیف مان را برای چگونگی حضور در این مسابقات نمی دانیم.

وی افزود: سال گذشته نیز تنها حامی ما شهرداری رامهرمز بود و از سوی اداره ورزش شهرستان و نماینده وقت رامهرمز هیچ حمایتی نشدید اما در نهایت توانستیم به عنوان قهرمانی لیگ استان برسیم و سهمیه حضور در لیگ سه کشور را کسب کنیم.

سر مربی تیم فوتبال فرهنگ رامهرمز گفت: حضور در لیگ سه مطمئنا هزینه هایی را در بر خواهد داشت اما هنوز نمی دانیم کسی از ما حمایت خواهد کرد یا خیر. حتی این که

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده / مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دز کوجه رشیدی پلاک ۸ – مجتمه مطبوعاتی نور
تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۶۹۳ / ۲-۳۳۱۰۳۳۱۰۳۳۳۳

نمابر: ۳۳۳۶۳۶۹۱/کدپستی: ۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳ / پیامک و تلگرام: ۹۳۷۲۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه_اخلاق_حرفه ای/ www.NoorDaily.ir/ چاپ و لیتوگرافی: چاپخانه نور

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir/ روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com



مستولان نیز خوشبین هستیم. وی بیان کرد: پس از قهرمانی فرهنگ، شور و شوقی در رامهرمز ایجاد شد و اصلا فکر نمی کردم قهرمانی تیممان تا این حد روی جوانان، پیشکسوتان و مستولان شهر تاثیر

محسن فروزان به فولاد خوزستان پیوست



محسن فروزان دروازه بان فصل قبل پارس جنوبی جم به تیم فولاد خوزستان پیوست به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان اهواز، محسن فروزان گلر باتجربه فصل قبل تیم پارس جنوبی جم با عقد قرارداد یکساله به جمع شاگردان جواد نکونام اضافه شد تا در لیگ بیستم پیراهن تیم فوتبال فولاد خوزستان را بر تن کند.اوسابقه بازی در تیم های تراکتور، استقلال، گسترش فولاد، ملوان، راه آهن، سیاه جامگان، خونه به خونه و صبا ی قم را در کارنامه دارد. فروزان همچنین سابقه پوشیدن پیراهن تیم ملی در رده های پایه و بزرگسالان را نیز دارد.همچنین احمد گوهرشی پس از توافق با مستولان باشگاه از تیم جدا شد و علی سبحانی وینگر ۱۹ ساله فصل قبل تراکتور با عقد قراداد ۲ ساله به فولادخوزستان پیوست. این بازیکن تیم ملی جوانان سابقه بازی در تیم های پایه مقاومت و سایپا تهران را نیز در کارنامه دارد.

کسب ۲ رتبه برتر هیات ورزش همگانی خوزستان در کشور

هیات ورزش های همگانی خوزستان در پوش و چالش های کشوری «آماده باش» و «پیاده روی» حائز رتبه شد. پس از برگزاری پوشش کشوری «آماده باش» و چالش «پیاده روی»، هیات ورزش های همگانی خوزستان به ترتیب به رتبه های برتر و سوم دست پیدا کرد.

به گزارش ایستا، امید حاجتی رئیس هیات ورزش های همگانی خوزستان نیز در این خصوص گفت: تحقیقات صاحبان نظر نشان می دهد که نقش ورزش و فعالیت های بدنی در تقویت سیستم ایمنی بدن بسیار پر اهمیت است، از این رو هیات ورزش های همگانی خوزستان نیز از ابتدای شیوع ویروس کرونا فعالیت های زیادی را به اجرا گذاشت که مهمترین این برنامه ها، اجرای پوشش «آماده باش» در کشور بود.

وی افزود: در آیین اختتامیه این پوشش که به صورت ویدئو کنفرانس بود نیز هیات ورزش های همگانی خوزستان در ۱۰ بخش این پوشش، رتبه های برتر کشور را کسب کرد.

رئیس هیات ورزش همگانی خوزستان همچنین عنوان کرد: چالش پیاده روی در روز جهانی پیاده روی از سوی انجمن بین المللی تفیسا (TAFISA) در راستای بهبود سلامت عمومی و اعتلای نام کشور عزیزمان ایران در سطح جهان در سطح کشور برگزار شد و مردم استان خوزستان نیز با رعایت پروتکل های بهداشتی در این چالش شرکت کردند و در نهایت نیز به رتبه سوم کشور دست پیدا کردیم.

وی هدف از برگزاری این چالش را ضرورت فعالیت بدنی و انجام پیاده روی روزانه به مدت ۲۰ دقیقه دانست و گفت: عدم تحرک بدنی عوارضی برای مردم جهان مانند چاقی، دیابت و چربی ایجاد کرده است که با اجرای این چالش تلاش شد اهمیت داشتن فعالیت بدنی از جمله انجام پیاده روی روزانه را به تک تک شهروندان گوشزد کنیم.

دروازه بان فولاد جدا شد

پیوستن ۲ بازیکن جدید

تیم فوتبال فولاد خوزستان دو هافبک جدید جذب کرد و گلر این تیم نیز جدا شد.علی سبحانی وینگر ۱۹ ساله فصل قبل تیم تراکتور و عارف غلام پور وینگر ۲۱ ساله فصل قبل تیم امید استقلال به ترتیب با عقد قراردادهای ۲ و ۳ ساله به فولاد خوزستان پیوستند. به گزارش ایستا، سبحانی سابقه بازی در تیم ملی جوانان و تیم های پایه مقاومت و سایپا تهران را در کارنامه دارد و غلام پور نیز در تیم های سایپا و نفت امیدیه بازی کرده است. همچنین احمد گوهری که مدتی پیش به فولاد پیوسته بود با پیوستن محسن فروزان به فولاد، به صورت توافقی از باشگاه فولاد جدا شد.

نکونام: فولاد ایده آل من است

شرایط در استقلال اصلا خوب نیست

جایگاه آن بر گردانیم. هنوز جا برای پیشرفت و رشد بیشتر بازیکنان ما وجود دارد. برای استقلال هم آرزوی موفقیت دارم اما باید بگویم شرایط فولاد برای من خیلی خوب است. وی همچنین با اشاره به درخواست هواداران استقلال از او برای پذیرفتن هدایت این تیم، گفت: آن ها در فضای مجازی از من درخواست دارند که به این تیم بروم ولی باید بگویم شرایط در باشگاه استقلال اصلا خوب نیست و نمی خواهند که باشگاه استقلال درست شود و این را باید صادقانه بگویم. من در حال حاضر دوست نداشتم به استقلال بروم زیرا باشگاه فولاد ایده آل من است. هواداران فولاد به من احترام می گذارند و این احترام بین ما متقابل است.

نکونام همچنین خطاب به هواداران فولاد، عنوان کرد: هواداران سال گذشته به ما اعتماد کردند و باید بگویم که امسال هم شرایط مانند فصل قبل است و راه را برای موفقیت فولاد ادامه می دهیم و سعی می کنیم از حق و حقوق فولاد دفاع کنیم. تا روزی که در فولاد هستم از پرچم و نام فولاد دفاع خواهم کرد. همچنین نگاه من برای کار در فولاد به بهترین ها است. به هر حال هواداران سال گذشته به ما لطف داشتند و ان شاءالله امسال هم در کنار هم تا روز آخر برای نام فولاد بجنگیم.

هر کسی خوب بازی کند در تیم ما جا دارد. آرزوی فولادی قدرتمند را برای خوزستان داریم و امیدوارم بهترین شرایط را برای تیم فولاد در لیگ بیستم رقم بزنیم.

به گزارش ایستا، وی درباره پیشنهادی که برای لیگ بیستم داشت نیز گفت: وقتی لیگ تمام پیشنهادهایی داشتم اما دوست داشتم در فولاد و باشگاه بزرگ فولاد بمانم. این جا احساس راحتی دارم و شرایط برای من و بازیکنان خیلی خوب است و کار با مدیریت آذری و محمدی نیز برای من راحت تر شده است. وظایفم را تا آن جا که توانستم انجام دادم. پیشنهادهایی که به من شد نیز بانوجه به این که تفکری پشت آن برای جدایی از فولاد نبود، تصمیم گرفتم که در فولاد بمانم. حتی وقتی قراردادی امضا نکرده بودم با توجه به این که به صورت حرف نیز برای ادامه همکاری توافق کرده بودیم، من در حال پارگیری و مذاکره با بازیکنان بودم.

سر مربی تیم فوتبال فولاد خوزستان درباره پیشنهاد باشگاه استقلال نیز عنوان کرد: این باشگاه فقط یکی دو بار تماس هایی با من داشت و حتی این موضوع را هم با آقای آذری در میان گذاشتم ولی من چون با فولاد قرارداد دارم می خواهم در این تیم بمانم و تجربه بیشتری کسب کنم و به جوانان با لیاقت خوزستانی کمک کنم تا فولاد را به



سر مربی تیم فوتبال فولاد خوزستان با بیان این که در حال حاضر دوست نداشتم به استقلال بروم، گفت: شرایط در باشگاه استقلال اصلا خوب نیست و باشگاه فولاد ایده آل من است.

جواد نکونام در حاشیه اردوی این تیم در کردان کرج، اظهار کرد: تمرینات را در اهواز شروع کردیم و تست کرونا دادیم و بعد هم اردوی یک هفته ای در تهران داشتم. اردوی دوم نیز در کردان کرج در حال برگزاری است. تیم کم کم در حال رسیدن به شرایط خود است. خدا را شکر اسکلت تیم فصل قبل را حفظ کردیم و آن هایی که دلشان با تیم بود حفظ شدند و آن هایی که شرایط را سخت کرده بودند و از نظم تیمی نیز خارج شده بودند، جدا شدند که برای شان آرزوی موفقیت دارم. با بازیکنان مدنظر در حال مذاکره هستیم. به هر حال اسم ها و نام ها برای من مهم نیستند و

۳ بازیکن جدید به تیم فوتبال استقلال ملاتانی اهواز پیوستند



اضافه شدند.

همچنین قرارداد اسد عبادی، سید علا خلف زاده، علی کردانی، مهدی بریچی و سجاد تیمی بازیکنان فصل گذشته تیم استقلال ملاتانی اهواز برای یک فصل دیگر تمدید شد.

تمرینات این تیم برای حضور در فصل آینده مسابقات

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان اهواز، به نقل از روابط عمومی هیات تیراندازی خوزستان و پایگاه خبری باشگاه ورزشی ملی حفاری، عنوان سومی تفنگ و تیاچهه بادیهه ورزشکاران ملی حفاری رسید. محمد امین رهسپار و شایان تمدن ورزشکاران باشگاه فرهنگی ورزشی شرکت ملی حفاری در مسابقات لیگ برتر کشور سال ۹۸-۹۹ در رده سنی جوانان به ترتیب در رشته های تفنگ بادی و تیاچهه بادی عنوان سومی را از آن خود کردند.

درخشش نوجوانان خوزستانی در مسابقات کشوری تیراندازی

نوجوانان افتخارآفرین ملی حفاری عضو تیم ملی در مسابقات رشته های تفنگ و تیاچهه بادی در کشور مقام سوم را از آن خود کردند.

چهار بازیکن فصل گذشته تیم فوسال دختران ملی حفاری با این باشگاه تمدید کردند.

تیم فوسال بانوان ملی حفاری که خود را برای فصل جدید لیگ برتر کشور آماده می کند، با سارا سادات افرازی کاپیتان فصل قبل خود و همچنین فاطمه و سحر پایی و طاهره مهدی پور تمدید کرد.به گزارش ایستا، باشگاه حفاری همانند فصل قبل نیز هدایت تیم بانوان خود را به مینا بارانی سپرده است. تیم ملی حفاری در فصل گذشته این رقابت ها به عنوان صدرتنشین مرحله گروهی به پلی آف رسید ولی در این مرحله نتوانست جواز حضور در فینال را به دست آورد و در نهایت نیز به عنوان سومی لیگ بسنده کرد. ملی حفاری امیدوار است در فصل پیش رو بتواند مجددا جام قهرمانی را به خانه بیاورد.

باشگاه فولاد پرونده بازیکن زمان افشین قطبی را در فیفا بست

با پیگیری های انجام شده توسط باشگاه فولاد خوزستان پرونده شکایت «تاکا فومی آکاهوشی» بسته شد.



به گزارش خبرگزاری مهر، عارف عارف نیا مدیر حقوقی و ورزش قهرمانی باشگاه فولاد در این خصوص گفت: با پرداخت کامل مبلغ بدهی تاکا فومی آکاهوشی، بازیکن پیشین تیم بزرگسالان فولاد پرونده شکایت نامبرده به صورت رسمی در فیفا بسته شد.

عارف نیا همچنین افزود: خوشبختانه با پی گیری و تلاش های صورت گرفته دیگر باشگاه فولاد خوزستان هیچ پرونده ای در فیفا نداشته و به عنوان اولین باشگاه فوتبال ایران از نظر حقوقی منعی برای دریافت مجوز حرفه ای ندارد . به گزارش خبرنگار مهر، آکاهوش در زمان سرمربیگری افشین قطبی به تیم فولاد آمد و بعد از جدایی از این تیم به خاطر عدم دریافت قراردادش، به فیفا شکایت کرد.

مدیر حقوقی باشگاه:

فولاد دیگر هیچ پرونده ای در فیفا ندارد

پرونده آکاهوشی بسته شد

مدیر حقوقی و ورزش قهرمانی باشگاه فولاد خوزستان گفت: با پیگیری های انجام شده توسط باشگاه فولاد خوزستان، پرونده شکایت تاکا فومی آکاهوشی بازیکن خارجی سابق این باشگاه بسته شد.عارف عارف نیا در این خصوص اظهار کرد: با پرداخت کامل مبلغ بدهی تاکا فومی آکاهوشی، بازیکن پیشین تیم بزرگسالان فولاد پرونده شکایت نامبرده به صورت رسمی در فیفا بسته شد. به گزارش ایستا، عارف نیا همچنین افزود: خوشبختانه با پیگیری و تلاش های صورت گرفته دیگر باشگاه فولاد خوزستان هیچ پرونده ای در فیفا نداشته و به عنوان اولین باشگاه فوتبال ایران از نظر حقوقی منعی برای دریافت مجوز حرفه ای ندارد.